АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

18.07.2014 г. № 915

О межведомственной комиссии по вопросам социальной

реабилитации лиц, отбывших уголовное наказание

В целях создания и выполнения комплекса мер, направленных

на организацию системной работы по социальной поддержке
и реабилитации лиц, отбывших уголовное наказание в виде лишения
свободы, а также координации деятельности органов и организаций
в проведении профилактики правонарушений среди граждан,
освободившихся из мест лишения свободы, их трудового, социально-
бытового устройства, правовой адаптации и медицинского обслуживания,
Администрация Качканарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по вопросам социальной
реабилитации лиц, отбывших уголовное наказание.

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по вопросам
социальной реабилитации лиц, отбывших уголовное наказание (прилагается).

3. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по вопросам
социальной      реабилитации лиц, отбывших уголовное наказание
(прилагается).

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить
на первого заместителя  главы администрации Румянцева В.А.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа.

Глава городского округа С.М. Набоких